[image: ]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019 № 170п
п. Искателей
О внесении изменения в План противодействия коррупции в Администрации Заполярного района на 2019-2020 годы

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План противодействия коррупции в Администрации Заполярного района, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 15.01.2019 № 3п,  следующее изменение:
	в пункте 33 раздела 7. «Организационные мероприятия» слова «3 квартал» заменить словами «4 квартал».

	2. Отделу делопроизводства и документооборота (Шамсеева Г.А.)                                    с использованием системы электронного документооборота направить настоящее постановление специалистам организационно-правового отдела (Шалонин М.А., Воротникова Ж.Е.).

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Заполярного района в разделе «Противодействие коррупции».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации
Заполярного района                                                                	           О.Е. Холодов

image1.jpeg